SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 24/02/2024 của chính phủ về

việc ban hành Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 37/2022/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc ban hành quy định một số nội dung về thẩm định giá trong trường

hợp đi mua, thuê tài sản của nhà nước trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 998/2024/QĐ-SYT ngày 26/12/2023 của Sở Y tế Lào

Cai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch mua sắm tài sản, trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám

chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai năm 2024.

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai kính mời các đơn vị có năng lực thẩm

định giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung thẩm định giá: Thẩm định giá tài sản, trang thiết bị y tế để làm

cơ sở xây dựng dự toán mua sắm, tổ chức đấu thầu theo quy định.

2. Danh mục, số lượng, chủng loại cần thẩm định giá

(Phụ biểu chi tiết kèm theo)

3. Hồ sơ chào giá dịch vụ thẩm định giá bao gồm:

- Đơn (báo giá) chào giá dịch vụ thẩm định;

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá theo quy định;

- Cơ cấu tổ chức và kinh nghiệm thẩm định giá của công ty;

- Những góp ý (nếu có) để hoàn thiện điều khoản tham chiếu;

- Danh sách nhân sự tham gia thực hiện dịch vụ thẩm định giá;

- Lý lịch chuyên gia thẩm định giá;

- Tiến độ thực hiện công việc.

Hồ sơ chào giá dịch vụ thẩm định giá gửi về Bệnh viện theo địa chỉ: Bệnh

viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai, đường K3 - Phường Bắc Cường - Thành phố

Lào Cai; Điện thoại: 02143852239.

2

Kính đề nghị các Quý đơn vị quan tâm gửi hồ sơ về Bệnh viện chậm nhất là

ngày 08/4/2024.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT SYT Lào Cai;
- Fanpage Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC.

      GIÁM ĐỐC

      Mai Xuân Trung

3

DANH MỤC MUA SẮM TÀI SẢN, TRANG THIẾT BỊ Y TẾ NĂM 2024

(Kèm theo Thư mời ngày 27/3/2024 của Bệnh viện YHCT tỉnh Lào Cai)

STT Thông tin sản phẩm ĐVT Số lượng

1 Máy soi cổ tử cung có Monitor Chiếc 01

2 Máy đo khúc xạ mắt Chiếc 01

3 Máy phân tích da Chiếc 01

4 Máy chăm sóc da các loại Chiếc 01

5 Máy đo lưu huyết não Chiếc 01

6 Máy đo độ loãng xương bằng tia X - Quang Chiếc 01

7
Máy điều trị bằng sóng xung kích (cho cả chứng

liệt dương)
Chiếc 01

8 Máy điều trị bằng giao thoa Chiếc 02

9
Máy chụp X- Quang răng Và phụ kiện Rextar +
Bộ cảm biến của máy hiển thị hình ảnh dùng trong

nha khoa

Bộ 01

10 Tủ sấy Parafin Chiếc 01

11 Máy nội soi Tai, mũi họng Chiếc 01

12 Kính sinh hiển vi khám mắt Chiếc 01

13 Máy hút dịch 02 bình Chiếc 01

		2024-03-27T14:51:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:08:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!